

60	Мастер по ремонту Участок эксплуатации и об- служивания тепловых сетей	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
61	Начальник участка район Лямбьяха	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
62	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
63	Техник район Коротчаево	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
64	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
65	Мастер Теплотехническая инспекция (район Коротчаево)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
66	Контролер водопроводного хозяйства	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 04.03.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер АО «УТГ-1»  (подпись) Кучеренко Константин Сергеевич (Ф.И.О.)

16.05.2022
(дата)

Заместитель председателя комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного инженера по ОТ,

ПИПБ

 (подпись)

Просняков Александр Николаевич (Ф.И.О.)

16.05.2022
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по производству

АО «УТГ-1»

 (подпись)

Габдрашитов Рамиль Мухаметра-
ХИМОВИЧ (Ф.И.О.)

16.05.2022
(дата)

Начальник ОК АО «УКК»

 (подпись)

Шаповалова Наталья Степановна
(Ф.И.О.)

16.05.2022
(дата)

Начальник ОПЭиП АО «УКК»

 (подпись)

Вешгало Вера Ивановна
(Ф.И.О.)

16.05.2022
(дата)

Ведущий инженер ООТ, ПИПБ АО
«УТГ-1»

 (подпись)

Богатырева Ирина Николаевна
(Ф.И.О.)

16.05.2022
(дата)

Председатель ППО АО «УТГ-1»

 (подпись)

Герасимова Оксана Александровна
(Ф.И.О.)

16.05.2022
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2391

Юферов Вячеслав Валерьевич
(Ф.И.О.)

04.03.2022
(дата)

(№ в реестре экспертов)